

**POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA**

**Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych  
województwa pomorskiego w roku szkolnym 2019/2020**

**Przedmiot: MATEMATYKA**

**LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO**

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Banach	Jakub	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
2	Biegowski	Stanisław	VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni
3	Błock	Maciej	VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni
4	Borzyszkowski	Marek	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
5	Brandt	Weronika	VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
6	Budziewski	Kacper	II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach
7	Cichocki	Tymon	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
8	Cielesz	Bartosz	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku
9	Czerwiński	Marcel	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
10	Debis	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
11	Deyna	Natalia	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
12	Duda	Alicja	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Gdańsku
13	Dybowski	Adrian	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
14	Genas	Paweł	II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach
15	Głomski	Szymon	II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach
16	Hang	Mikołaj	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
17	Hawrylik	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
18	Hennig	Konrad	VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni
19	Heppner	Krzysztof	IX Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
20	Hirsch	Marta	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Gdańsku
21	Horodecka	Dominika	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Gdyni
22	Jaworski	Mikołaj	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku

23	Kaczmarek	Michał	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
24	Kaliciński	Cezary	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku
25	Kamieniecki	Artur	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
26	Kępiński	Szymon	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
27	Kiciński	Gabriel	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
28	Kisielewicz	Emil	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
29	Klinkosz	Łukasz	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku
30	Kosmański	Patryk	II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach
31	Kostyk	Michał	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
32	Lew	Bogna	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Gdańsku
33	Lewandowski	Kajetan	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
34	Maszak	Bartosz	II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach
35	Męgladze-Arciuch	Michał	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
36	Mielewczyk	Dawid	VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni
37	Nawrocka	Wiktoria	I LO im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie
38	Necmer	Hubert	I Liceum ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
39	Palikowska	Justyna	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
40	Paluch	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
41	Paślawski	Borys	I Liceum ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
42	Paziewski	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
43	Prabucki	Wiktor	II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach
44	Raczuk	Maciej	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
45	Raczuk	Wojciech	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
46	Radtke	Karolina	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
47	Raith	Dominik	II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach
48	Rezmer	Dawid	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
49	Ruban	Oleksandr	Zespół Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyków w Człuchowie

50	Sadowski	Paweł	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
51	Sajkowski	Michał	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
52	Sarzyniak	Aleksander	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Kwidzynie
53	Scharmach	Mateusz	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
54	Sielaff	Magdalena	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
55	Siemaszko	Jakub	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
56	Słowakiewicz	Michał	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
57	Stachowski	Antonina	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
58	Stosik	Piotr	II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach
59	Sulima	Franciszek	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
60	Szablowski	Kamil	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
61	Szymczak	Dominika	Gdańskie Liceum Autonomiczne
62	Tłałka	Jan	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
63	Tryka	Jan	Gdańskie Liceum Autonomiczne
64	Umiński	Michał	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
65	Wagner	Alicja	VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni
66	Warsiński	Paweł	II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach
67	Wierzba	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
68	Własów	Filip	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
69	Wójcik	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
70	Zabagoński	Konrad	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
71	Zaorski	Mikołaj	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
72	Zieliński	Maciej	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie